
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72017503A

2. Data e Regjistrimit 17/08/2017
3. Emri i Subjektit E & M 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 17 Rruga "Stef Kaculini"  
ne unaze, Zona Kadestrale nr. 8515, nr pasurie 5/2160, kati i 
pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te gjitha dhe cdo aktivitet i shitjes me pakice, ; Import - 

Eksport, shitja me shumice e pakice e produkteve ushqimore 
dhe jo-ushqimore, prodhimi i produkteve ushqimore dhe 
joushqimore dhe transportimi dhe ruajtja e produkteve 
udhqimore dhe jo-ushqimore; hapja dhe administrimi I 
supermarketeve Import - eksport shitja me shumice e pakice 
e produkteve tekstile, veshjeve te te gjitha  llojeve;  Import-
Eksport,  shitja  me  shumice  e  pakice  e  pajisjeve  
elek'trike,  elektronike, lende te pare per industrine, materiale 
ndertimi e hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pjese 
kembimi  auto  e  makineri  te  cdo  lloji,  pajisje  
teknologjike,  etj;  Transport  i mallrave  dhe udhetareve 
Brenda dhe jashte vendit. Per arritjen e objektit te saj  
shoqeria mund te kryej  cdo veprim te natyres tregtare, 
veprime me  pasuri te  paluajtshme  dhe te  luajtshme,  
financiare  dhe  ekonomike qe  do  ti  konsideroje te 
dobishme dhe te nevojshme. 
Erjol Seni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/08/2017                Deri: 16/08/2022



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mario Lusha12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/08/2017                Deri: 16/08/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ErjolSeni
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MarioLusha

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E & M 2017
E-Mail: jopeneida@yahoo.com  
Telefon: 0696988629  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-428774-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830557-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DA3182-BD7C-4D5B-9EC0-A5B19F522277
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238183-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
shenime shpjeguese.pdf
pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568344-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese E&M 2017 Shpk.pdf
Vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres E & M 2017.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar E& M 2017.xlsx

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655002-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 203 Prot., date 29.01.2021, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat EPSA, per vendosjen e mases se sekuestros, bllokimin e 
kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin: Shoq. 
E & M 2017 SHPK, me NUIS (NIPT) L72017503A me administrator Erjol Seni dhe Mario 
Lusha per shumen e detyrimit 177.027 leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657995-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 275 Prot., Nr.01 Dosje., datë 
08.02.2021, protokolluar nga QKB me Nr.1383 Prot., datë 09.02.2021, lëshuar nga Zyra e 
Përmbarimit Privat  “EPSA”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative, të vendosur me anë të shkresës Nr.203 Prot., datë 29.01.2021, mbi aktivet e 
palës debitore shoqëria “E & M 2017” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– L72017503A, me 
administrator z. Erjol Seni dhe z. Mario Lusha.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C44B025-16C4-4388-AF77-133E01061167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DB3F82-A5D9-408A-9AA4-DD430CD193C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38FDBA4-B6E5-430D-B370-FCE548594AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA92B464-E412-4AD2-A26B-8787B2899500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518F12BF-777B-4B40-B101-8460283D2F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72970027-43FA-4DF2-8F96-BA88A77DD694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FDF0DB-875C-4F9D-BF9B-DD3F1FA6EB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953B3C66-A5CB-4555-8697-C4CF899FA8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADC9753-3001-46F7-84B5-E81B12986D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A00089-BC21-42A4-9300-C5CE44241328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED2D66C-BE24-4545-81E2-DDA6ECB048C7
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744077-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2.xlsx
SHENIMET  E&M VITI 2020.pdf
VENDIMI ORTAKUT E& M 2017.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859283-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 225/7 Prot., date 31.01.2022, lëshuar 
nga zyra e përmbaruesit privat Eduard Allamani, për vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat/aksionet të debitorit : Shoq. E & M 2017 SHPK, me NUIS (NIPT) 
L72017503A, duke bllokuar tjetersimin e aksioneve dhe kuotave deri ne nje urdher tjeter të 
përmbaruesit gjyqësor.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863506-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.059/7 Prot., datë  23.07.2018, nga 
Studio Ligjore Sherbim Permbarimi Gjyqesor Eduard Allamani, ku eshte urdheruar:  Heqja 
e mases se sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat etj qe ka si person juridik pala 
debitore Shoqëria: E&M 2017 SHPK me Nipt L72017503A, vendosur me urdhërin 225/7 
Prot dt 31.01.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872864-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.607 Prot., Nr.727Dosje datë 
25.02.2022, protokolluar nga QKB me Nr. 6154Prot., date 02.03.2022 "Për Vënien e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Elite Bailiff`S Office", 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës se sekuestros konservative mbi te 
gjitha  kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria “Spar Albania E&M” shpk, me 
NIPT –L72017503A.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85C23AF-90F6-40EB-B7FB-BC596F3AE949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138C6C4A-7651-4A0C-A6B9-042D0A47E79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953685C4-B9AE-4415-B7E8-3BCD337CAB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749C75EA-A8EF-40E8-8ABB-718AA2B6032A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F06578D-DF8E-4015-A0FD-FEF6E51208B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F70C1ED-AF58-47B4-9771-774F72072FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EC0E18-68C8-472A-8B88-DAAF67D62637
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917308-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.05.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  23.05.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935906-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
E&M 2017 VENDIMI I ORTAKEVE 2021.pdf
E&M 2017 -2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres 2.xlsx6_27_2022.xlsx
E&M 2017 SHENIMET 2021.pdf
E& M -20201Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx6_27_2022.xlsx

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944188-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.2686  Prot., Nr. 727 Dosje datë 
30.06.2022, protokolluar nga QKB me Nr. 18001 Prot., date 04.07.2022 "Për Vënien e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Elite Bailiff`S Office", 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Heqja e masës se sekuestros konservative mbi te gjitha  
kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria “Spar Albania E&M” shpk, me NIPT –
L72017503A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134380-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Signed_EMVENDIMIORTAKUT2022.pdf
_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Signed_EMSHENIMET2022.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FBB4BD-8976-4AC4-9713-C20D529FFDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AF201D-3F69-4697-9080-72F7C2E5BD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEF3E1F-2F1F-4343-870F-88C758F255CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6681A6EB-F719-418F-AE4B-FE84E4681AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6681A6EB-F719-418F-AE4B-FE84E4681AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62206D7-EE12-451B-B7F3-E0EDD43AE8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC74C743-326F-41FA-9574-273F3C044774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F5932B-60CE-4C3B-82BC-05DC122A4E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6928268-FF47-4BD0-B04E-CD85179406B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6392400-32BE-42CE-9ACE-8B3AECC8B598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0735E74-3598-4AD0-BA82-0B402A1B6E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1C3E60-D8CB-4E4F-B8AC-E3926B364E07
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21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134393-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_EMSHENIMET2022.pdf
Signed_EMVENDIMIORTAKUT2022.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

Datë: 22/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3059DD20-3118-4CE6-9E07-B7A91758EE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1509E036-8368-4F8E-9E9D-92856702A807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8786752B-5D53-468D-8584-65B0CA41F7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEA82FF-D72C-4B5E-A98A-1084F7519EF8

